AWO Ortsverein Schaffrath - Termine 2025

Treffpunkt Vereinsheim Kleingartenanlage ,,Glickauf*

GE-Schaffrath ,Giebelstralie

Mi

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

Mi

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

Mi

Do

02.04.

16.04.
07.05..
21.05.
04.06..
25.06.

02.07.

27.08.
10.09.
24.09.
08.10.
22.10.
05.11.
19.11.

03.12

11.12.

15:00 - 17:00 Uhr

15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
Sommerferien

15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr
15:00 - 17:00 Uhr

15:00 — 17:00 Uhr

15:00 - 19:30 Uhr

Neues aus dem Dorf

%

Ostern ﬁ._

Wir backen Waffeln

Muttertag

Bingo

Kaffeetrinken, Klbnen und Quatschen

Grillfest

Es geht wieder los

Kaffeetrinken, Klonen und Quatschen
Erntedank

Geburtstagsfeier
Mitgliederversammlung

Kaffeetrinken, Klonen und Quatschen
Gluhwein und Kaffee

Kaffetrinken, Klonen und Quatschen

Weihnachtsfeier

Ausfliige und Thementage werden gesondert bekannt gegeben!
Weitere Auskiinfte unter @ 02043/35768 Kurt Philips (Vorsitzender)
Es gelten die Corona-Verordnungen des Landes NRW sowie der Stadt Gelsenkirchen



