AWO Ortsverein Schaffrath - Termine 2025

Treffpunkt Vereinsheim Kleingartenanlage "Glückauf" GE-Schaffrath 'Giebelstraße

Mi	02.04.	15:00 - 17:00 Uhr	Neues aus dem Dorf
Mi	16.04.	15:00 - 17:00 Uhr	Ostern
Mi	07.05	15:00 - 17:00 Uhr	Wir backen Waffeln
Mi	21.05.	15:00 - 17:00 Uhr	Muttertag
Mi	04.06	15:00 - 17:00 Uhr	Bingo
Mi	25.06.	15:00 - 17:00 Uhr	Kaffeetrinken, Klönen und Quatschen
Mi	02.07.	15:00 - 17:00 Uhr	Grillfest
		Sommerferien	
Mi	27. 08.	15:00 - 17:00 Uhr	Es geht wieder los
Mi	10.09.	15:00 - 17:00 Uhr	Kaffeetrinken, Klönen und Quatschen
Mi	24.09.	15:00 - 17:00 Uhr	Erntedank
Mi	08.10.	15:00 - 17:00 Uhr	Geburtstagsfeier
Mi	22.10.	15:00 - 17:00 Uhr	Mitgliederversammlung
Mi	05.11.	15:00 - 17:00 Uhr	Kaffeetrinken, Klönen und Quatschen
Mi	19.11.	15:00 - 17:00 Uhr	Glühwein und Kaffee
Mi	03.12	15:00 – 17:00 Uhr	Kaffetrinken, Klönen und Quatschen
Do	11.12.	15:00 - 19:30 Uhr	Weihnachtsfeier ***

Ausflüge und Thementage werden gesondert bekannt gegeben! Weitere Auskünfte unter **2** 02043/35768 Kurt Philips (Vorsitzender) Es gelten die Corona-Verordnungen des Landes NRW sowie der Stadt Gelsenkirchen